
2015年 7月 

 各 位 

 

ネパール地震被災学生への支援依頼 

 

 拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のことと拝察いたします。日頃、本校学生のアルバ

イトでは大変お世話になっております。心より感謝申し上げます。 

 さて、ご存知の通り 4月 25日にネパールで発生しました大地震につきましては、いまだ

に被災状況が把握できていないほど甚大で被災者および行方不明者も多数いることが報道

されています。残念ながら本校のネパール学生も多数、実家が被災したなどの報告があがっ

てきております。 

 したがいまして、福岡 YMCA は全国の YMCA と協働して募金活動をおこなっていきま

す。全国のネパール学生の被災者支援を中心に、現地のネパール YMCAを通じて支援物資

配布などを実施する予定です。 

 つきましては下記要領にて御社様におきましてもご支援を賜れば幸いに存じます。どう

ぞ趣旨をご理解の上、募金いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

   ＜募金方法＞ 

    YMCA窓口または銀行振込みにて受け付けております。 

① 窓口…福岡 YMCA七隈本館 

〒814-0133福岡市城南区七隈 1-1-10 TEL（092）831-1771 

福岡 YMCA国際協力募金事務局（窓口担当 奥村） 

 

② 銀行振り込み 

銀 行 名：西日本シティ銀行 

支 店 名：荒江支店 

口座番号：普通 1232817 

口座名義：福岡 YMCA国際協力募金 総主事 向谷章（むかいたに あきら） 

 

以上 

 

公益財団法人 福岡 YMCA 

福岡 YMCA国際ホテル・福祉専門学校 

総主事／校長 向谷章 

担当 奥村、佐々木 

TEL（092）831-1771 

 


